CXLII.

ORATIO IN CARNATA ^b.

Omnipotens semperne Deus, cuius sapientia hominem docuit, ut domus haec careret aliquando frigore a vicinitate ignis, te quæsumus, ut omnes habitantes, vel convenientes in ea, careant in corde insidelitatis frigore a fervore ignis Spiritus sancti. Per.

CXLIII.

ORATIO IN INTROITU PORTÆ.

Domine Iesu Christe, qui introitum portarum Hierusalem salvans sanctificasti, dum splendore gen-

* Caminatam usurpat pro camine.

marum duodecim totidem Apostolorum nomina præ-signasti, et qui per organum propheticum promisisti:

Lauda, Hierusalem, Dominum, quia confortavit seras portarum tuarum, et benedixit filios tuos in te: te quæsumus, ut ponas omnes fines domus istius sanctæ Mariæ et sancti Petri pacem, ut velociter currens, interius sermo tuus adipe frumenti satiet eos; Spiritus sanctus defendat illos, ut nunquam eis nocere prævaleat inimicus, sed omnes habitantes interius voce, corde, et opere decantent, dicentes: Magnus Dominus noster Jesus Christus, et magna virtus ejus, et sapientia ejus non est numerus. Qui cum Patre et Spiritu sancto vivis et regnas Deus, per omnia sæculorum.

CXLIV.

ORATIONES MATUTINALES ET VESPERTINALES.

Matutinales.

Matutina supplicum vota, Domine, propitius intuere, et occulta cordis nostri remedio tuae clarifica pietatis, et desideria tenebrosa non teneant quos lux cœlestis gratia reparavit. Per.

Omnipotens, sempiterne Deus, apud quem semper nihil obscurum est, nihil tenebrosum, emitte, quæsumus, Domine, lucem tuam in cordibus nostris, ut mandatorum tuorum lege percepta, in via tua ambulantes, nihil patiamur erroris. Per.

Deus, qui vigilantes in landibus tuis cœlesti mercede remuneras, tenebras de cordibus nostris auferre digneris, ut splendore luminis tui semper gaudeamus. Per Dominum nostrum.

Gratias tibi agimus, Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, qui nos de transacto noctis spatio ad matutinas horas perducere dignatus es, quæsumus ut dones nobis diem hunc sine peccato transire, quatenus ad vesperum et semper tibi Deo gratias referamus. Per Dominum nostrum.

Exsurgentes de cubilibus tuis, auxilium gratia matutinis, Domine, precibus imploramus, ut, discussis tenebris vitiorum, ambulare mereamur in luce virtutum. Per.

Te lucem veram et lucis auctorem, Domine, oec precamur, ut digneris a nobis tenebras depellere vitiorum, et clarificare nos luce virtutum. Per.

Veritas tua, quæsumus, Domine, luceat in cordibus nostris, et omnis falsitas destruatur inimici. Per.

Sensibus nostris, quæsumus, Domine, lumen sanctum benignus infunde, ut tibi semper simus devoti, cuius sapientia creati sumus et providentia gubernamur. Per Dominum nostrum.